
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(МАУ ДО "СШ" КГО)

ПРИКАЗ

,</ .02.2023 №  Jf/ ?

О переименовании спортивной школы

В соответствии с Постановлением администрации Камышловского 

городского округа от 24.01.2023 № 55 "О переименовании М униципального 

автономного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская 

спортивная школа" Камышловского городского округа" и листа записи 

Единого государственного реестра юридических лиц от 20.02.2023, 

выданного Инспекцией Федеральной налоговой службой по Верх - 

Исетскому району города Екатеринбурга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать М униципальное автономное учреждение 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 

Камышловского городского округа (МАУ ДО "ДЮСШ" КГО) на 

М униципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа» Камышловского городского округа 

(МАУ ДО "СШ" КГО) с 20.02.2023.

2. Использовать новое наименование спортивной школы 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа" Камышловского городского округа (МАУ ДО "СШ" 

КГО) во всем документообороте школы, информационных системах, а также 

в сети "Интернет" на официальном сайте, сети "ВКонтакте", мессенджере 

"Телеграмм".

3. Специалисту по кадрам Бобровой Н.П.:

—  внести изменения о переименовании спортивной школы в 

трудовые книжки и документы кадрового учета;

—  подготовить и заключить дополнительные соглашения к 

трудовым договорам с работниками с учетом изменения 

наименования ДЮ СШ.

4. Инструктору-методиету Корьякиной К.В.:

—  организовать внесение соответствующих изменений на 

официальном сайте спортивной школы, сети "ВКонтакте", 

мессенджере "Телеграмм";

—  настоящий приказ разместить на официальном сайте 

спортивной школы.



5. В связи с переименованием спортивной школы, считать 

действующими все локальные нормативные акты спортивной школы, всю 

учебно-методическую документацию, принятые до 20.02.2023.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены

В. В. Прожерин

A. Г. Черкасских 

М. М. Ш ульгина

, О. В. Плеткина 

Н. П. Боброва 

К. В. Корьякина 

Н. JI. Никулина 

В. Якимов

B. С. Базуева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-06T14:33:42+0500




